Extant etiam Montanistae penes boc Dominium in Domi-
bus circiter 125 residentes, qui cum certas annotati Domimi 
vineas Sibi ad excolendum ab expressis conducticiis Yinicolis 
excissas elaborare Solerent, ideo hic non opponuntur ad aes-
timationem, Sed cum appretiatione infrascriptarum Domesticae 
Culturae Yinearum ibidem taxationem Subingrediuntur. 

Praeter praemissos Xobiliu n Summalistarum. et Benepla-
centariorum agros inveniuntur Sessiones integrae desertae nro 
901 O3/8, quarum Singula de more Solito respectu priorum 
populosarum in dimidietate Maiori 346, Minori 262. Minimo 
vero 200 fl. aestimata faciunt : 
Maiori 31,442 fl. 45 d., Minori 23,809 fl. 15 d., Minimo 18,17 5 fl. 

Postea reperiuntur etiam in liac portioné indumentatae 
Sessiones nro 943

 4, respectu immediate praecedentium deser-
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tarimi in Dimidietate imam Maiori 173, Minori 131. Minimo 
vero pretio 100 fl. 

Maiori 16,391 fl. 45 d. Minori 12,412 fl. 15 d. Minimo 
9475 fl. 

Avnlsae dem uni per Yeliementiam fluviorum Dravi, et 
Murae, ac in loco Paludoso ex liac parte fluviorum aliorum 
redactae Sunt Sessiones 211

 2
1/s> 1 u a e l1"3- nullius usus essent, 

piopterea neque etiam hanc taxationem adingrediuntur. 
Summa Sessionum Populosarum, et Desertarum Nobilium, 

quam Militum, et Colonorum: 
Maiori 149,129 fl. Minori 124,891 fl. 371/2 d. Minimo 

104,986 fl. 30 d. 

Cellaria. 
Cellarium Banfy cum secundo ligneo Cellario, et suis 

aliis aedifìciis ligneis, et Torculariis muratum aestimabatur : 
Maiori 900 il., Minori 800 fl., Minimo 700 fl. 

Secundum Cellarium Sztermecs muratum cum suis ligneis 
aedifìciis, et alio ligneo contiguo cellario ac Torculari suis 
aestimabatur : 

Maiori 450 fl., Minori 400 fi., Minimo 350 fl. 

Tertium Cellarium Chigancsak ligneum cum suo Torcu-
lari, et aliis ligneis aedifìciis aestimabatur : 

Maiori 200 fl., Minori 150 fl. Minimo 125 fi. 

Quartum Cellarium Suhobok aestimabatur : 
Maiori 40 fl. Minori 30 fl. Minimo 20 fl. 

Quintum Cellarium ligneum Zacharias cum suo Torcu-
lari, et aliis suis aedifìciis ligneis aestimabatur : 

Maiori 80 fi., Minori 60 fi., Minimo 40 fl. 

Sextum Cellarium ligneum Papovscsak cum suis aedi-
fìciis, et Torculari aestimabatur : 

Maiori 60 fl., Minori 50 fl., Minimo 40 fl. 

Summa Cellariorum, 
Ad latus vinearum existentium aestimationis facit : 

Maiori 1730 fl., Minori 1490 fl., Minimo 1275 fi. 

Molendina 
Navalia Domimi inveniuntur in fiuviis Mura 2, Drava 6, 

simul nro 8, unum aestimando Maiori 200, Minori 150, Minimo 
125 fl. facit simul: 

Maiori 1600 fl., Minori 1200 fl., Minimo 1000 fl. 
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Molendinum super communi Torrenti Preseka dieta aes-
timabatur : 

Maiori 225 ti.,. Minori 200 fi., Minimo 175 fi. 
Summa Taxationis Molendinorum : 

Maiori 1825 fi. Minori 1400 fl. Minimo 1175 ti. 
Postea Vigore Testimoniali um Illustrissimi Condam 

Comitis Adami de Battyan de dato Nemeth Uyvar die 19. 
Mensis 8-bris Anni 1644. emanatarum Bona Turniscbensia 
cum appertinentiis Corniti condam Petro a Zrinio pignorati-
citer incorporata sunt 9000 fl., adeoque eodem modo summa 
manebit : 

Maiori 9000 fl. Minori 9000 fl. Minimo 9000 fl. 

Pascuatio. 
Locus pascuationis Szivinyak dictus prope Arcem exten-

dit se cum sua Sylva novitus prohibititia ad Jugera 12, unum 
propter commoditatem aestimatum Maiori 14. Minori i 2. 
Minimo 10 fi. facit summarie: 

Maiori 168 fl. Minori 344 fl. Minimo 120 fl. 
Summa Taxatoruni Capitalium : 

Maiori 197.418 fl., Minori 168,281 fl. 371
 2 d., Minimo 

143,687 fl. 30 d. 
Sequuntur, quae ex Interesse ad Capitale reducuntur : 

A praemissarum sessionum colonicalium uro 50° s  
praeter singulas ibidem specificatas pensiones annuatim sol-
vuntur Dicae Regiae 2 fl. Haramialis pecuniae 2 fl. 30 d. 
Siliginis Drevencae 8 d. 30, avenae ordinariae, et extraordi-
nariae Drevencae 20 una 15 d. Foeni currus 2 unus 24 d. 
Maialem 1 11. 1 d. 15. Vitulum unum 30 d. aestimata faciunt 
Interesse 16 fl. 3 d., quod reductum ad Capitale exprimit : 

Quatuor per centum 401 fi. 15 d., Quinque per centum 
321 fl., Sex per centum 267 fl. 30 d. 

Item a supra specifìcatarum Pedestris, et Equestris 
ordinis Militimi sessionum 'integrarum nro 351

 2
3,8 una Cen-

sualis pecunae novitus impositae solet dare 6 fl. annuatim, quod 
facit simul 215 fi. 15 d. Interesse, quod exprimit: 

Quatuor per centum 5381 fl. 15 d., Quinque per centum 
4305 fl., Sex per centum 3587 fl. 30 d. 

Praeterea a supra fatis Circo-Klauiensium duabus integ-
ris sessionibus 23j i annue penduntur 17 fl. 521

 2 d. et pro 
certis desertis, et extirpaturalibus terris abinde 31 fl. 42 d, 
quod facit 49 fl. 341

 2 d., reductum ad Capitale vero constituit : 
Quatuor per centum 1239 fl. 221/2 d.. Quinque per centum 

991 fl. 30 d., Sex per centum 826 fl. 15 d. 
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Yineae. 
Vineae Dominii, uti sunt Banfy, Strigocsak, Csigancsak, 

Sternics, Zakarias, Suhobok, et Popovcsak sic vocatae, exten-
dunt se ad fossores 1500, quae per supra scriptos Montalistas 
125 ad nullám aliam taxationem subingressos solent elaborali, 
iuxta quae trium annorum ruminatus inventationis possunt 
proferre vini Cubulos 1000, unum levissimo pretio computando 
1 fl. 15 d. facit interesse 1250 fi., Capitale vero : 

Quatuor per centum 31,250 fl. Quinque per centum 
25,000 fl., Sex per centum 20,833 fl. 20 d. 

Jus Montanum. 
Juris Montani secunduni librum Montanisticum praeter 

desertas Yineas, et exemptitias annue provenire solent Yini 
Cubuli 2500 fl. 1 computando exprimit Capitale : 

Quatuor per centum 62,500 fl., Quinque per centum 
50.000 fl., Sex per centum 41,666 fl. 40 d. 

Decima Yini. 
Juxta trium Annorum ruminata liegest a annue potest 

provenire in Cubulos 1600. unum modo, quo supra 1 fi. com-
putando facit Capitale : 

Quatuor per centum 40,000 fi., Quinque per centum 
32.009 il., Sex per centum 26,666 fl. 40 d. 

Decima frumenti. 
Juxta trium annorum ruminata Regesta potest tertium 

provenire in Drevencis 149, una 45 d. Siligo 626, una 30 d. 
Mixtúra 115, una 36 d. Hordeum 38, una 24 d. Avenae 
Drevencis 258, una 15 d., facit Interesse 573 fi. 27 d., facit 
Capitale : 

Quatuor per centum 14,336 fl. 15 d., Quinque per 
centum 11.469 fl., Sex per centum 9557 fl. 30 d. 

Decima apium. 
Juxta trium annorum ruminata Regesta ex liac Decima 

annue solent provenire Centenarii 25, unum computando 4 fl. 
facit Intresse 100 fl. 

Quatuor per centum 2500 11., Quinque per centum 2000 
fl.. Sex per centum 1666 fl. 40 d. 

Oppida Libera. 
Oppidum Csaktornya in dimidietate annue praestat Cen-

sus 79 fl. 23 d. pro singulis 5 apertis Nundinis annue edu-
cillantes 2 et 1,2 stertin Yini ibidem causant lucri 250 fl. 
Oppidum Perlako in dimidietate annuatim praestat 369 fl. 
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3Va d. Nedelics 31 fl. 42 d. Muray Szerdahely 70 fi. Legrad 
6 fl. Gyelekovecs a paseuatione Gradiscae 5 fl. et Turcisce 
6 fi. Facit Interesse 817 fl. 81/s d., reductum vero ad Capitale: 

Quatuor per centum 20,428 fl. 321/2 d., Quinque per 
centum 16,342 fl. 50 d., Sex per centum 13,619 fi. I2

 8 d. 

Telonia et Traiectus. 
In Oppidis Muray Szerdahely 30 fl., in Nedeliscse a 

Telonio 12 fl., in Gursans 32 fl. 11 d. Legrad a Traiectu 
Murano 36 fl. Kotoribam 2 fl. Szemenye 3 fl. 30 d. Sanyar 
2 fl. 30 d., quod facit Interesse 118 fl. 11 d. 

Quatuor per centum 2954 fl. 35 d., Quinque per centum 
2363 fl. 40 d., Sex per centum 1969 fl. 43^3 d. 

Proventus Kundinalis. 
Proventus Nundinarum pro hac parte importai annua-

tim 19 fl. 53 d. 
Quatuor per centum 497 fl. 5 d., Quinque per centum 

397 fl. 40 d. Sex per centum 331 fl. 231
 3 d. 

Proventus Molendinalis. 
Exceptis Nobilium Mollis in fluviis Mura, Drava, et 

Torrentibus hactenus nihil dari solitorum a solis enim Mili-
timi, et Rusticorum Mollis 11, a qualibet 1 fi. 201

 4 d. com-
putando facit Interesse 14 fl. 423

 á d., reductum vero hoc ad 
Capitale facit: 

Quatuor per centum 367 fl. 483/4 d., Quinque per centum 
294 fl. 15. d., Sex per centum 245 fi. 121

 2 d. 

Convictiones et Caducitates. 
Convictiones, et Caducitates annualiter iuridice pro Parte 

Dominii adiudicari, et in Dominium devolvi solitae ad 100 fl., 
quod facit Capitale : 

Quatuor per centum 2500 fl., Quinque per centum 2000 fl., 
Sex per centum 1666 fl. 40 cl. 

Piscatio, Venatio, aucupium, et Ius glaclii in genere ubique. 
In fluviis Murae, Dravae, et in districtu Insulae Mura-

keöz ob Commoditatem, et specialia solius Dominii Privilegia 
conjecturantur ad 150 fl., quod facit Capitale: 

Quatuor per centum 3750 fl., Quinque per centum 3000 fl., 
Sex per centum 2500 fl. 

Proventus glandinationis, et lignationis Sylvae. 
In Sylva faginea sub Sztermecs existente ex trium anno-

rum Regestis coniecturantur ad 20 fi., qui reducti ad Capitale : 
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Quatuor per centum 500 fl., Quinque per centum 400 fl.. 
Sex per centum 333 fl. 20 cl. 

Proventus Lanionum. 
Laniones Legradienses, et Csaktornyenses annue juxta 

trium annorum Proventum solent dare locum nro 168, quam-
libet 4 d. computando facit Interesse 11 fl. 12 d., quod reduc-
tum ad Capitale : 

Quatuor per centum 280 fl., Quinque per centum 224 fl.. 
Sex per centum 186 fl. 40 cl. 

Proventus Terrarum extirpatitiarum Annue solent pro-
venire 26 fl. 63 4 d., facit Interesse, reductum ad Capitale : 

Quatuor per centum 652 fl. 483
 4 d., Quinque per 

centum 522 fl. 15 d., Sex per centum 435 fl. 'l21/a 

Proventus Contractualium Yinearum. 
Nonnulli Magnates Graecenses, et Nobiles paratam 

pecuniam loco Juris Montani, et Decimae annue solvunt 120 fl., 
qui reducti ad Capitale faciunt Interesse : 

Quatuor per centum 3000 fl., Quinque per centum 
2400 fl., Sex per centum 2000 fl. 

Summa Proventus sive Interesse facit: 7701 fl. 331
 2 d. 

Peducenda vero ad Capitale exprimit : Quatuor per 
Centum 192,538 il. 571 /2 d., Quinque per centum 154,031 ti. 
10. d., Sex per centum 128,359 fl. 181/,, d. 

Summa Summarum Capitalium : Maiori 389,956 fl. 571 .2 ci., 
Minori 322,312 fl. H \ 2 d., Minimo 272,046 ti. 48x/3 d. 

A qua summa praemissa defalcatur Capitale, seu pecunia 
Nobilium summalistarum istius Portionis, aeque familiae olim 
Zrinianae, ac Illustrissimo condarn Simoni de Tharmasics 
Commissario super diversis Bonis pignoraticiter una cum 
aclmissa melioratione data, et imputata in 31,912 fl. 54 d., 
quod manet eodem modo : 

Maiori 31,912 fl. 54 d., Minori 31,912 fl. 54 d., Minimo 
31,912 fl. 54 ci. Summa per se. 

Item abinde defalcantur Salaria Administratoris, officia-
lium, et aliorum servientium in 2436 fl. 201

 2 d.. quod expri-
mit Capitale : 

Quatuor per centum 60,908 fl. 321
 2 d., Quinque per 

centum 48,726^fl. 50 d., Sex per centum 40,605 fl. 412/3 d. 
Item defalcatur Arenda annue Venerabili Capitulo Zag-

rabiensi pro Decima clari solita in 187 fl. 30 d., quod facit 
Capitale : 
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Quatuor per centum 4687 fl. 30 cl., Quinque per centum 
3750 fl., Sex per centum 3125 fl. 

Summa expensarum ad Capitale reductarum : 
Quatuor per centum 65,596 fl. 21/2 d., Quinque per 

centum 52,476 fl. 50 d.. Sex per Centum" 43,730 fl. 412
 8 d. 

Summa vero Summarum 
Tam Kobilium summalistarum Capitalis pecuniae in istis 

Bonis pignoraticiter haerentis, quam vero et expensarum prae-
missarum constituit : 

Maiori 97,508 fl. 561
 2 cl.. Minori 84.389 fl. 44 d.. 

Minimo 75,643 fl. 352
 3 d. 

Cuius expensarum summa, aut exitus ab introiti!, et 
praemissis Capitalibus taxatis defalcata clemonstrat justam, et 
liquidam taxationem Arcis Csaktornyensis pro portioné Petri 
condam a Zrinio una cum sessionibus populosis ac desertis 
Allocliis, Terris, foenilibus, Sylvis, fluviis, aeclificiis, aliisque 
Proventibus taxationem ingressis : 

Maiori 292,448 fl. 1 d., Minori 237.923 fl. 31
 2 d.. 

Minimo 196,403 fl. 122
 3 cl. 

Aestimatio 
Arcis, et Bonorum Portionis Illrmi conclam Comitis 

Adami a Zrinio, fiscalis Insulae Murakeöz, triplici taxatione 
mediante desumpta. Arx ipsa iuxta priorem aestimationem 
Murariorum licet cum labore, et materialibus omnibusque aliis 
manufacturis maiore pretio ad 23,250 fl., minori pretio autem 
solimi computando labores, et manufacturais sine materialibus 
ad 12,476 fl. aestimata fuisset, nibilominus tamen respectu 
postea superaedifìcatorum et melioratorum medium pretium 
inter hoc observanclo Arx. et portio ista aestimabatur : 

Maiori 16,000 fl., Minori 14,000 fl., Minimo 12,000 fl. 

Aedificium. 
Filagoriae arci proximae cum fundo hortorum sibi con-

tiguorum, et pascuatione portionis suae Szvirnyak dictae aes-
timabatur pretio : 

Maiori 2940 fl.. Minori 2205 fl., Minimo 1130 fl. 30 d. 

Sylvae 
Prima 

Quercina, Ottok denominata utrique Parti communis 
extendit se ad Iugera 300, cum Iure venandi. et glandinandi 
pro liac portioné appretiata : 

Maiori 500 fl.. Minori 400 fl.. Minimo 300 fl. 
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Se cunda 
Sylva Quercina Morcsak appellata utrique pariter Parti 

communis, extendens se ad Milliare Germanicum unum, et 
medium in longitudine, cum Iure venandi, et glandinandi pro 
ista portioné aestimabatur : 

Maiori 2000 fi., Minori 1500 ti., Minimo 1000 fi. 

Tertia 
Sylva Yerbulya vocata utrique etiam Part i communis, ad 

Iugera circiter 14, comprehendens varii generis arbores aesti-
mabatur : 

Maiori 100 fl. Minori 90 fl. Minimo 80 fl. 

Quarta 
Belinscsak ad Iugera 200, quinta Opacsnak ad Jugera 

circiter 40, et sexta prope Pagum Oporovecs ad Jugera 14 
se extendentes antea quidem aestimabantur simul Maiori pretio 
650, Minori 520, Minimo 390 fl., quia autem defacto totaliter 
avulsae essent per Dravum, et Partibus Sclavoniae adiectae, 
ideo aestimationem non subingrediuntur. 

Septima Sylva 
Katancsak appellata ad Iugera 9 cum lignatione, et 

Iure venandi pro ista portioné aestimabatur : 
Maiori 120 fl., Minori 110 fl., Minimo 100 fl. 

Sylvae unicuique Insulanorum Communes : 
Octava 

Sylva Glubetka (excepta altera similis nominis Reveren-
dorum Patrum Paulinorum ad S. Helenam supra Csáktornyám 
fundati Claustri) extendit se ad Iugera circiter 50, kaesti-
mabatur : 

Maiori 125 fl., Minori 105 fi., Minimo 80 fl. 

Nona 
Sylva Rasdertnyak denominata varii generis arborum 

extendit se ad Iugera circiter 200, aestimabatur pro liac 
portioné : 

Maiori 250 fl., Minori 225 fl., Minimo 200 fl. 

Decima 
Sylva Sztarilugli appellata penes fluvium Dravum diver-

sarum arborum, ad oppidum Nedeliscse circiter Jugerum 100, 
aestimabatur pro hac portioné : 

Maiori 150 fl., Minori 125 fi., Minimo 90 fl. 
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Vnclecima 
Sylva Szarii appellata circa Hraszlany ad Jugera 30 

appretiata : 
Maiori 100 fl.. Minori 90 fl., Minimo 80 fl. 

Duodecima 
Sylva Balinscsako minor ad Vulariam lugerum 60, uni-

cuique usualis aestimabatur : 
Maiori 100 fl., Minori 90 fi., Minimo 80 fl. 

Summa Sylvarum : 
Maiori 3445 fl.. Minori 2735 fl.. Minimo 2010 fl. 

Flu vii interdicti. 
Fluvius Bisztricsa Kotoribam versus oriens, et ad Leg-

rad similiter in fluvium Dravum influens aeque piscari pro-
bibitus pro hac contingenti portioné aestimabatur: 

Maiori 150 fl.. Minori 125 fl., Minimo 100 fl. 
Lacus penes Sylvam Verbulya ex Mura oriens, et per 

Insulam ibidem faciens, circumdansque eandem Sylvam aqua, 
piscibus alias abundans, et pro piscatione utriusque partis 
communis, aliis vero extraneis absolute prohibitus, taxabatur : 

Maiori 100 fl., Minori 90 fl., Minimo 80 fl. 
Fluvius Rakovicsa nuncupatus non procul a Pago Yidovecs